

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,

SIRKALI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

Case No. S.T.C. 477 /2021

Deposition of

Name

:பரக்கத்நிஷா

Prosecution: P.W-1

Defence :

Father Name

: சாதிக்கபாட்ஷா

Court :

Village

: கனகதுர்கா நகர்,

தாடாளன்கோயில் வீதி,

Sirkali

Taluk :Sirkali

Calling

:

Religion :

Age

: 33/2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day

20.12.2023.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் எதிரி மீது காசோலை மோசடி வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். தற்போது நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காட்டப்படும் நிரூபண வாக்குமூலத்தை எனது தரப்பு சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். எனது தரப்பு ஆவணங்களையும், சாட்சியத்தையும் ஏற்றுக்கொண்டு எதிரிக்கு தகுந்த தண்டனையும், அபராதமும், விதித்து எனக்கு நஷ்ட ஈடு வழங்க பிரார்த்திக்கிறேன்.

எனது தரப்பு ஆவணங்களாக கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

1	22.10.2020	ரூ.2,50,000	ரொக்கத்திற்கான்	காசோலை	அசல்	ம.சா.ஆ 1
---	------------	-------------	-----------------	--------	------	----------

		எண்.995986	
2	23.10.2020	வாதி வங்கியின் மெமொரண்டம் அசல்	ம.சா.ஆ 2
3	25.11.2020	வாதி வங்கியின் மெமொரண்டம் அசல்	ம.சா.ஆ 3
4	08.10.2020	எதிரிக்கு புகார்தாரர் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகலை தாக்கல் செய்கிறேன்.	ம.சா.ஆ 4
5	09.10.2020	எதிரி வாதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்று கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டையின் அசலை தாக்கல் செய்கிறேன்.	ம.சா.ஆ 5
6	07.12.2020	எதிரிக்கு புகார்தாரர் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகலை தாக்கல் செய்கிறேன்.	ம.சா.ஆ 6
7	08.12.2020	எதிரிக்கு வாதி வழக்கறிஞர் அனுப்பிய இரண்டாவது அறிவிப்பை பெற்று கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட அஞ்சலக உரை அசலை தாக்கல் செய்கிறேன்.	ம.சா.ஆ 7

எதிரி தர்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.